
ダイアリー・書籍　ＦＡＸ注文書

ご 芳 名
または
事務所名

お と こ ろ

〒       ー　　　 （ＴＥＬ　　　　ー　　　　ー　　　　）

株式会社　広報社 ： ＦＡＸ　03ー3357ー6186
※ご記入いただいた氏名、住所、電話番号は、当社出版事業における商品の発送、関連するアフターサ
ービス、新商品、サービスに関する情報のお知らせに限り利用いたします。

社会保険ダイアリー

社会保険Desk Diary

令和7年度版　社会保険の実務

令和7年度版　これが年金です

退職後の社会保険

1,250円

1,350円

1,200円

520円

360円

冊

冊

冊

冊

冊

書　　名 定 価（税込）   部　数

【ご担当】

○この用紙にお名前、ご住所、お申込部数をご記入のうえ、当社宛ＦＡＸにてご注文ください。
○商品の納品の際に、代金・料金記載の請求書を同封いたしますので、請求書記載の銀行等へお振り
込みください（振込手数料はお客様のご負担でお願いします）。　

送料は1部：330円（ゆうメール）、2部：440円（ゆうメール）
　　　3部：470円（レターパックライト）、4～5部：620円（レターパックプラス）
　　　6部以上：（ゆうパック／お問い合わせください）　

お申し込み方法


